ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  от   июня 2024 г. №
       г. Севск

О выдвижении представителя

МО Севский муниципальный район

в состав Молодежного парламента

Брянской области VIII созыва
         В соответствии с Законом Брянской области от 8 июня 2009 года № 44-З «О Молодежном парламенте Брянской области», на основании письма Брянской областной Думы от 15.05.2024 № 18и - 395, представления Молодежного совета Севского муниципального района, личного заявления Кора Е.Н., Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Выдвинуть в состав Молодежного парламента Брянской области VIII
созыва от МО Севский муниципальный район – кандидатуру Кора Елены Николаевны, 13.11.1990 года рождения, уроженки г. Стародуб, Брянской области, гражданки РФ.

2. Настоящее решение направить в Брянскую областную Думу.

Глава Севского муниципального района

       И.Н. Егунова